[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2018 года                            г. Мосальск
     № 88
Об установлении мест организованного отдыха людей на водных объектах на территории городское поселение «Город Мосальск» и мест, запрещённых для купания.
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 21 декабря 2005 г. № 360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской области», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах МО городское поселение «Город Мосальск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень мест организованного отдыха людей на водных
объектах МО городское поселение «Город Мосальск» (приложение №1).
2.
Утвердить перечень мест, запрещённых для купания в связи с опасностью
для жизни населения МО городское поселение «Город Мосальск»
(приложение № 2).
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».

И.о. Главы администрации МО
городское поселение «Город Мосальск»

            С.М. Иванов
Приложение № 1 к постановлению главы администрации МО городское поселение «Город Мосальск» от
«23»  мая 2018 г. № 88
П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест организационного отдыха людей на водных объектах на территории городского поселения «Город Мосальск»
	п\п
	Расположение
места органи​зованного от​дыха людей на вредных объектах
	Владелец территории (юридичес​кое, физи​ческое лицо)
	Наличие и укомплектованность спасательного поста
	Организа​ция охраны обществен​ного порядка
	Организа​ция
медицин​ской помощи пострадав​шим

	ведом​ственная принад​лежность
	личный состав,
чел.
	плав​сред​ства,
ед.
	порядка

	1.
	Со стороны ПЛ-31
	Администр
ация
МОГП
«Город
Мосальск»
	муниципальный
	3
	Надувная
лодка,
АКВА-240
	Пункт полиции
	ГБУЗ КО «ЦРБ
Мосальского района»

Приложение № 2 к постановлению главы администрации МО городское поселение «Город Мосальск» от
«23»  мая 2018 г. № 88

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, запрещенных для купания в связи с опасностью для жизни населения городское поселение «Город Мосальск»
	№ п/п
	Расположение места, запрещенного для купания
	Владелец территории (юридическое, физическое лицо)

	1.
	Городской водоем (со стороны ул. 40 лет Победы)

	2.
	Пруд ул. Революции

	3.
	Пруд ул. Кресты